РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 БОГАТОВСКОГО РАЙОНА

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446630 с. Богатое, ул. Комсомольская , 13 ,

т.2-11-16,  2-12-22 , факс 2-16- 19

__________________________________________________________________             РЕШЕНИЕ

территориальной избирательной комиссии

Богатовского района Самарской области

	  «12 «15» сентября 2016 года
	                                                     № 53

О дополнительном распределении открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва
       На основании статьи 80 Федерального Закона
«О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» от 22.02.2014 года и в связи с обращениями участковых избирательных комиссий № 0301, 0304, 0305, 0307, 0312, 0313,0314 территориальная избирательная комиссия Богатовского района Самарской области
РЕШИЛА:
1. Выдать дополнительное количество открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва
	Номер избирательного участка
	Количество открепительных удостоверений (цифрами)
	Количество открепительных удостоверений (прописью)
	Номера открепительных удостоверений

	0301
	5
	(пять)
	  2857771-2857775

	0304
	7
	(семь)
	2857781-2857787

	0305
	7
	(семь)
	2857788-

2857794

	0307
	5
	(пять)
	2857776-

2857780

	0312
	5
	(пять)
	2857805-

2857809

	0313
	9
	(девять)
	2857800-2857804;

2857810-

       2857813

	0314
	12
	(двенадцать)
	2857795-

2857799;

2857814-

2857820

2. Направить настоящее решение в вышеуказанные участковые избирательные комиссии Богатовского района Самарской области.
Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                              Ю.А. Горшков
Секретарь территориальной                                                          Н.Н. Попова
избирательной комиссии